€0 AGENZIA DEL DEMANTIO
Direzione Regionale Puglia e Basilicata

Bari, data e numero della segnatura di protocollo
elettronico

Oggetto: Procedura aperta, ai sensi dell’art. 71 del D. Lgs 36/2023, per Paffidamento del
servizio di verifica ai sensi dell’art. 42 del D. Lgs 36/2023 del progetto definitivo del recupero
erifunzionalizzazione del padiglione n. 16 dell’ex Ospedale Militare Bonomo di Bari (immobile
appartenente al demanio pubblico culturale dello Stato, scheda BAD0075), da destinare a
sede dell’lspettorato Territoriale del Lavoro nonché del progetto esecutivo del recupero del
padiglione suddetto e della sistemazione delle aree esterne e sottoservizi comuni ai
padiglioni 14, 15, 16, 17 e 18 del medesimo compendio (importo lavori € 12.351.034,03) - CUP:
G95D19000380001 - CIG: A00OOC6C10B - CPV: 71248000-8

VERBALE N. 3 DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE
SEDUTA PUBBLICA DEL 15 NOVEMBRE 2023

pY

Il giorno 15 novembre 2023, alle ore 12:00 si e riunita in modalita telematica, per
'espletamento delle operazioni di gara la commissione di gara, nominata con determina
prot. n. 17390 del 05/10/2023 e costituita come segue:

e in qualita di Presidente: ing. Gianluca Li Calzi, funzionario della U.O. Servizi Tecnici
della D.R. Lazio dellAgenzia;

e commissario arch. Valentina Guglielmi funzionario della U.O. Servizi Tecnici della
D.R. Puglia e Basilicata;

e commissario e segretario verbalizzante: ing. llaria Parata funzionario della U.O.
Servizi Tecnici della D.R. Puglia e Basilicata.

Il Presidente dichiara aperta la seduta di gara alle ore 12:20, dando atto che la procedura
sara gestita telematicamente tramite il Sistema Telematico (di seguito per brevita “Sistema”)
disponibile sulla piattaforma www.acquistinretepa.it.

Il Presidente, preso atto della regolarita della costituzione della Commissione, come sopra
nominata, da inizio alle operazioni.

Il presidente, facendo seguito al verbale della seduta riservata della Commissione
Giudicatrice di cui al prot. n. 20054 del 15/11/2023, rende noto il punteggio attribuito a
ciascuna offerta all’esito della valutazione delle proposte tecniche contenute nella Busta B
“busta tecnica” per tutti gli operatori economici:
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http://www.acquistinretepa.it/

PAD. 16
PUNTEGGIO COMPLESSIVO Al A2 A3 Tot. A B.1 B.2 B.3 B.4 |Tot. B|Tot.A+B
1 ASACERT 11,80 6,00 5,70 23,50 12,60 6,30 9,75 10,05 | 38,70 62,20
2 ICMQ 11,20 5,40 5,50 22,10 12,20 6,20 10,20 10,05 | 38,65 60,75
3 NO GAP 15,20 7,40 7,70 30,30 14,60 7,20 11,25 10,50 | 43,55 73,85
4 PROTOS_CHECK 10,00 4,80 5,00 19,80 12,40 5,80 8,25 9,30 35,75 55,55
5 RINACHECK 15,60 8,20 8,00 31,80 14,60 7,30 11,85 11,25 | 45,00 76,80
6 BUREAU + CONTECO 16,80 7,90 7,90 32,60 15,80 7,90 12,00 11,70 | 47,40 80,00
7 PCQ + INARCHECK 14,00 7,30 7,30 28,60 16,00 8,00 12,00 11,55 | 47,55 76,15
8 SSE + IPM 10,80 4,80 5,40 21,00 12,00 6,00 9,75 9,30 37,05 58,05
9 SIDOTI 12,20 5,40 4,90 22,50 13,40 6,60 9,75 11,25 | 41,00 63,50

Si procede contestualmente ad inserire tutti i valori all’interno della sezione “gestione
punteggi” del Sistema, come da tabella riepilogativa di seguito riprodotta, e alle ore 12:38 si
rendono noti i punteggi agli operatori economici tramite la funzione “mostra punteggio”:

Denominazione Numero
concorrente

RINA Check srl 1023082
RTIPCQ - ICK 1020041
Protos Check S.... 1016037
Asacert Assessm... 1013061

partecipazione

Punteggio economico

Totale

Totale

Totale

Totale

Punteggio tecnico

Manuale

Totale

Manuale

Totale

Manuale

Totale

Manuale

Totale

76,8

76,8

76,15

76,15

62,2

62,2

Punteggio
complessivo

Complessivo
76,8

Complessivo
76,15

Complessivo
55,55

Complessivo
62,2
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ICMQ 5.p.A.

RTI Costituendo...

NO GAP
CONTROLS...

RTI SSE/IPM

SIDATI
ENGINEER...

1023038

1011054

1001104

1023065

1023060

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Manuale

Totale

Manuale

Totale

Manuale

Totale

Manuale

Totale

Manuale

Totale

60,75

60,75

80

80

73,85

73,85

58,05

58,05

63,5

63,5

Complessivo
60,75

Complessivo
80

Complessivo
73,85

Complessivo
58,05

Complessivo
63,5

Si da atto che tutti i concorrenti accedono alla fase di valutazione dell’'offerta economica non

essendovi alcuna soglia di sbarramento.

Successivamente, la Commissione alle ore 12:39 procede all'apertura della Busta C “busta

economica’.

La Commissione da atto che, in relazione a quanto dichiarato dagli o.e. nei documenti di
gara contenuti nella busta tecnica, la documentazione presente nella busta economica
risulta firmata dai soggetti preposti ma rimanda al Seggio di Gara ogni ulteriore ed opportuna

valutazione sulla base dei contenuti della “Busta Amministrativa”.

Si verifica che, come riportato al paragrafo 19 del Disciplinare di gara, tutti i concorrenti, per
esigenze di funzionamento del Sistema, hanno inserito nell’apposita sezione il valore unico
consentito dallo schema di offerta, ossia “0”, trattandosi di gara a prezzo fisso.
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Alle ore 13:02 si procede a sistema ad esporre la graduatoria provvisoria come da tabella
di seguito riportata:

N.
partecipazione

1011054

1023082

1020041

1001104

1023060

1013061

1023038

1023065

Denominazione concorrente Valore complessivo Punteggio
offerta complessivo
RTI Costituendo Bureau Veritas - 80

Italia SpA e Conteco Check srl

RINA Check srl - 76,8

RTI PCQ - ICK - 76,15

MO GAP CONTROLS SRL - 73,85

SIDOTI ENGINEERING SRL - 63.5

Asacert Assessment & = 62,2
Certification S.r.l.

ICMAQ 5.p.A. - 60,75

RTI SSE/IPM - 58,05

Stato

AMMESS0

AMMESSO

AMMESS0

AMMESS0

AMMESS0

AMMESSO

AMMESS0

AMMESS0

Alle ore 13:05 il Presidente dichiara concluse le attivita della Commissione e rimette gli atti
al RUP per tutte le verifiche e gli adempimenti di competenza.

Di quanto sopra, si € redatto il presente verbale, che si compone di n. 4 pagine.

Letto, confermato e sottoscritto.

GUGLIELMIVALENTINA
2023.11:15 15:56:11

arch /vaientna Guglielmi

CN=GUGLIELMI VALENTINA
C=IT

O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

La Commissione

LI CALZIFGIANLUCA
20281115 15:41:52

Il Presidente:

CN=LI CALZI GIANLUCA

ing. Gianluca Li Calzi 2B et ol

2.5.4.97=VATIT=06340981007

| Commissari: RSA2048 bits

PARATAILARIA

2023.11.15,15:50:38

ing. llaria Parata (segretario verbalzz@p )

CN=PARATA ILARIA

C=IT

O=AGENZIA DEL'DEMANIO
25.4.97=VATIT-06340981007
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